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N O T A B E N E

Oral patologiservice ved Laboratorium for patologi

iden 1996 har oral patologer ved 
Det odontologiske fakultet, nå Tine 

Søland og Tore Solheim, besvart biop-
sier som har vært teknisk fremført ved 
Laboratorium for patologi. For ca. ett år 
siden ble dette overtatt av Fürsts labo-
ratorier og vi fikk vite at alt skulle være 
som før. I begynnelsen av desember 
fikk vi plutselig uten varsel vite at all 
oral patologi var overtatt av laboratori-
ets fast ansatte patologer. Et brev til di-
rektøren for Fürsts laboratorier resul-
terte ikke i noe. Et møte med dr. Are 
Helseth i Fürst resultert ikke i noe. Vi er 
indignert over at vi ikke engang har 
fått oppsigelsestid så vi kunne fått tid 
til å finne alternativt laboratorium. Det 
må ta noe tid.

I denne situasjon har vi i øyeblikket 
ikke noe alternativ å tilby tannleger og 
oralkirurger som sender inn biopsier. Vi 
arbeider med saken og regner med 

å finne fram til en alternativ ordning så 
vi kan fortsette å besvare biopsier fra 
den orale region.

Foreløpig kan vi kun anbefale tann-
leger å sende biopsier til Laboratorium 
for patologi. De har imidlertid kun all-
mennpatologer som har liten spesiell 
interesse eller kompetanse i oral pato-
logi. Et alternativ kan eventuelt være 
kan være Haukeland Sykehus, avd. for 
patologi i Bergen.

Dersom du mener din biopsi best 
besvares av en oral patolog, anbefaler 
vi at du skriver dette på remissen som 
en innledning til din kliniske beskri-
velse. Da kommer dette med på scan-
ningen og patologene får se det, og dere 
markerer ønske/behov overfor labora-
toriet.

Vi arbeider med en avtale og ordning 
ved Avd. for patologi ved Rikshospita-
let. Vi starer med biopsier fra Det odon-

tologiske fakultet 1. februar. Her må det 
erfaring og tilpasning til. Vi vil så invi-
tere oral kirurger til å sende inn prøver 
og håper det kan komme i gang i mars. 
Basert på erfaringen vil vi komme til-
bake til almenpraktiserende tannleger 
forhåpentligvis i april.

Tore Solheim

T I L B A K E B L I K K

■ 1914
Bergens skoletandklinik

koletandlæge-post som helstilling 
ved Bergens skoletandklinik averte-

res i dette hefte. Det forekommer os at 
den løn Bergenserne byder, er bedrøvelig 
liten, naar posten er ment at skulle være 
en varig stilling, hvad kravet om pensio-
nsindskud jo peker paa.

Rigtigst vil det utvilsomt være, om 
tandlægerne ikke binder sig fast til disse 
poster, før klinikkomiteens utredning 
foreligger, saa der fra begyndelsen av 
kan bli en systematisk og ensartet ord-
ning med disse nye stillinger.

Januar – februar 1914, 3dje hefte

■ 1964
Stipend for distriktstannleger

å statsbudsjettet for 1964 er det under 
Kap. 689 åpnet adgang til å tilstå 

mindre stipend for distriktstannleger.
Stipendiene er et ledd i tiltakene for 

å stimulere søkningen til distriktstann-
legestillingene nordpå og 
i avsidesliggende distrikter hvor det er 
liten adgang til faglig kontakt, og det er 
ønskelig å yte stønad i form av mindre 
stipend for å gi distriktstannlegene 
anledning til å foreta kortere reiser 
i studieøyemed samt delta i faglige kur-
ser, møter, konferanser m.v.

Eventuelle søknader om stipend sen-
des Helsedirektoratet. Med søknadene 
skal følge en uttalelse fra vedkommende 
fylkesmann og fylkestannlege.

Undertegnet av helsedirektør Karl 
Evang og byråsjef S. Bryhn-Ingebrigtsen.

Februar 1964, hefte 2

■ 2004
Nye spesialiteter
– ingen helt
naturlig ting

ådet for spesialistutdanning av tann-
leger er kommet for å bli. Mandatet 

er vidt og rådet kan i tillegg til alt som 
angår spesialiteter og utdanning av spe-
sialister, gjerne også beskjeftige seg med 
geografisk fordeling og grunnutdanning 
av tannleger. Selv om man nå har satt i 
gang utredning av to nye spesialiteter, er 
lederen for rådets sekretariat, avdelings-
direktør Harald H. Hauge i Sosial- og 
helsedirektoratet, svært nøye med 
å understreke at dette ikke nødvendigvis 
innebærer at det vil bli opprettet noen 
nye spesialiteter. Han ser det som en 
langt viktigere målsetning å få til en god 
geografisk fordeling av de to helt sentra-
le spesialitetene, kjeveortopedi og oral 
kirurgi og oral medisin.

Februar 2004, nr. 2
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Husk å melde adresseforandring!
www.tannlegeforeningen.no –

gå inn på Din side
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